
                                  平成 28 年 4 月 

先 生 各 位 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間の 

     一時受託中断のご案内（第一報） 
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中におきまして、アッセイスケジュールなどの都合により、クォンテ

ィフェロン（3Ｇ TB IFN-γ）の受託を一時中断させていただきますので下記のとおりご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 
 

記 

 

 

 

【受託中断期間】 4 月 27 日（水）～ 5 月 5 日（木） 
 

検査コード 検査項目名称 

6745 クォンティフェロン（3Ｇ TB IFN-γ） 

 

 ※上記以外で一時受託中断予定の項目につきましては、情報が確定次第改めてご案内致します。 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


